
Včelí farma Annkas

Měníme sny v realitu
 www.creativedreamers.cz


Vyrobte si vlastní zdravý med, hřejivou medovinu nebo kvalitní voskové svíčky!



Rodinná včelí farma Annkas se nachází v krásném prostředí Českého středohoří. 
Včelařina se z rodinného koníčka stala v roce 2015 zaměstnáním. Aktuálně má 
farma 80 až 150 včelstev. Kromě vlastní výroby farma přeprodává další produkty 
jako je kosmetika se včelími produkty, sladkosti z medu a propolisu, medoviny 
jiných výrobců, dokonce i medové pivo. Už od prvního dne farma naplňuje principy 
sociálního podnikání - průběžně zaměstnává osoby znevýhodněné, více než 60 % 
zisku investuje zpět do farmy a spolupracuje s různými místními subjekty.



Adresa: Dubičná 30, 411 08 Úštěk, okres Litoměřice, kraj Ústecký

https://www.vceli-svicky.eu/

Vzdálenost od Prahy
73 km

Ubytování
Úštěk

Kapacita osob
10 - 15

Program
4 hodiny (13:00-17:00)

Extra aktivity
výroba svíček, wellness

Creative Dreamers Production s.r.o.

Pod Strojírnami 636/15, 190 00 Praha 9


IČO: 07914610, DIČ: CZ07914610

info@creativedreamers.cz

https://www.vceli-svicky.eu/

